PAGE

[image: image1.png]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2012

                                               №  616
О распределении субсидии муниципальным образованиям Калужской области за счет средств областного бюджета на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований на 2012 год
В соответствии со статьей 13 Закона Калужской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,  постановлением Правительства Калужской области от 29.11.2012 № 592 «Об утверждении Правил предоставления субсидий муниципальным образованиям Калужской области за счет средств областного бюджета на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований на 2012 год»  Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидии муниципальным образованиям Калужской области за счет средств областного бюджета на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований на 2012 год согласно приложению к настоящему Постановлению.
Губернатор Калужской области

А.Д. Артамонов
Приложение
к постановлению

Правительства Калужской области от 11.12.2012                                                                      № 616
Распределение субсидий муниципальным образованиям Калужской области за счет средств областного бюджета на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований на 2012 год

	Наименование муниципального образования
	Сумма ( тыс. рублей)

	Муниципальный район «Бабынинский район»
	19 125

	Муниципальный район «Барятинский район»
	1 844

	Муниципальный район «Жиздринский район»
	8 966

	Муниципальный район «Жуковский район»
	15 188

	Муниципальный район «Износковский район»
	6 772

	Муниципальный район «Город Киров и Кировский район»
	1 801

	Муниципальный район «Козельский район»
	5 108

	Муниципальный район «Куйбышевский район»
	14 359

	Муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район»
	11 560

	Муниципальный район «Малоярославецкий район»
	29 553

	Муниципальный район «Медынский район»
	3 369

	Муниципальный район «Мещовский район»
	12 038

	Муниципальный район «Мосальский район»
	25 881

	Муниципальный район «Перемышльский район»
	14 294

	Муниципальный район «Спас-Деменский район»
	18 868

	Муниципальный район «Сухиничский район»
	17 251

	Муниципальный район «Тарусский район»
	14 773

	Муниципальный район «Ульяновский район»
	10 468

	Муниципальный район «Хвастовичский район»
	11 294

	Муниципальный район «Юхновский район»
	21 868

	ИТОГО
	264 380

1
PAGE